PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  28.03.2018  №  177

О мероприятиях по противопожарной безопасности и профилактике пожаров в пожароопасный период на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
          Заслушав информацию А.М. Башкирина, начальника гарнизона ОНД Починковского, Глинковского, Хиславического районов, о мероприятиях по противопожарной безопасности и профилактике пожаров в пожароопасный период на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, Совет депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

РЕШИЛ:

Информацию о мероприятиях по противопожарной безопасности и профилактике пожаров в пожароопасный период на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области принять к сведению.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Починковский район»

 Смоленской области                                                                        В.И. Аринченков